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Norddjurs Antenneforsyning amba

BALANCE 31. DECEMBER 2018

AKTIVER

Materielle anleegsaktiver
Antenneanlaeg

ANLAGSAKTIVER | ALT

Omseetningsaktiver
Selskabsskat
Andre tilgodehavender

Perodeafgraensningsposter
Tilgodehavender

Veerdipapirer
Likvide beholdninger

OMSZAETNINGSAKTIVER | ALT

AKTIVER I ALT

2018

1.733.633
1.733.633
0

131.842
6.028
137.870

4.167.829
3.749.825

8.055.524

9.789.157

2017

2.066.017
2.066.017
11.316
219.240
2.894
233.450

3.181.183
3.290.041

6.704.674

8.770.691
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PASSIVER

Andelskapital
Overfart resultat
Henseettelse til tilslutningsafgifter

EGENKAPITAL | ALT

Kommunekredit

Langfristede geeldsforpligtelser

Kortfristet del af langfristede geeld
Leverandgrer af varer og tjenesteydelser
Selskabsskat

Anden geeld

Kortfristede geeldsforpligtelser
GALDSFORPLIGTELSER I ALT

PASSIVER I ALT

2018

0
8.071.498
535.500

8.606.998
768.750
768.750
75.000
132.426
33.699
172.284
413.409

1.182.159

9.789.157

2017

0
7.101.912
544.500

7.646.412
843.750
843.750

75.000
167.872

0

37.657
280.529
1.124.279

8.770.691
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Eventualforpligtelser

Lejekontrakt for Havnevejen 26, Grenaa kan af lejer opsiges med 12 maneders
varsel til fraflytning den farste i en maned.
Arlig leje incl. forbrug udger p.t. tkr. 46.

Lejekontrakt for Mggelbjergparken 71, Grenaa (grund) kan af lejer opsiges med
6 maneders varsel til fraflytning den fgrste i en maned.
Arlig leje udger p.t. tkr. 16.

Der er indgaet samarbejdsaftale med Stofa, som tidligst kan opsiges med 1 ars
varsel, mod at Norddjurs Antenneforsyning indbetaler sin forpligtigelse til Stofa vedr.
det nye antenneanlaeg, den samlede forpligtigelse udger tkr. 4.918 pr. 31/12 2018.
Opretholdes aftalen til den 31. december 2021 og aftalen herefter opsiges med

1 ars varsel udgar forpligtigelsen O kr.
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Kontraktlige forpligtelser

Forpligtelse Stofa ved opsigelse af aftale 4.918.218
Forpligtelser lejekontrakter i opsigelsesperiode 50.875

4.969.093
Geeld til Kommunekredit 843.750
Geeld til Norddjurs Kommune (potentiel) 535.500
Samlet beregnet geeldsforpligtelse 6.348.343
EGENKAPITAL | ALT 8.606.998
Heraf likvid beholdning 7.917.654
Samlet beregnet geeldsforpligtelse -6.348.343
Likviditet v/total indfrielse af al geeld 1.569.311

Bestyrelsen skal pase, at virksomhedens kapitalberedskab til enhver tid er forsvarligt,
herunder at der er tilstraekkelig likviditet til at opfylde virksomhedens nuveaerende og
fremtidige forpligtigelser, efterhanden som de forfalder.
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